
 
 

VALSTYBINĖS ENERGETIKOS INSPEKCIJOS PRIE ENERGETIKOS MINISTERIJOS 

VIRŠININKAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS ENERGETIKOS INSPEKCIJOS PRIE ENERGETIKOS 

MINISTERIJOS VIRŠININKO 2014 M. LAPKRIČIO 27 D. ĮSAKYMO NR. 1V-95 „DĖL 

VALSTYBINĖS ENERGETIKOS INSPEKCIJOS PRIE ENERGETIKOS 

MINISTERIJOS ATSTOVŲ DALYVAVIMO STATYBOS UŽBAIGIMO KOMISIJOSE 

IR PAŽYMŲ APIE ENERGETIKOS ĮRENGINIŲ TECHNINĖS BŪKLĖS 

PATIKRINIMĄ IŠDAVIMO TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. balandžio 5 d. Nr. 1V-33 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Valstybinės energetikos inspekcijos prie Energetikos ministerijos nuostatų, 

patvirtintų Lietuvos Respublikos energetikos ministro 2016 m. sausio 15 d. įsakymu Nr. 1-7 „Dėl 

Valstybinės energetikos inspekcijos prie Energetikos ministerijos nuostatų patvirtinimo“, 20.4 

punktu: 

1. P a k e i č i u Valstybinės energetikos inspekcijos prie Energetikos ministerijos atstovų 

dalyvavimo statybos užbaigimo komisijose ir pažymų apie energetikos įrenginių techninės būklės 

patikrinimą išdavimo tvarkos aprašo, patvirtinto Valstybinės energetikos inspekcijos prie 

Energetikos ministerijos viršininko 2014 m. lapkričio 27 d. įsakymu Nr. 1V-95 „Dėl Valstybinės 

energetikos inspekcijos prie Energetikos ministerijos atstovų dalyvavimo statybos užbaigimo 

komisijose ir pažymų apie energetikos įrenginių techninės būklės patikrinimą išdavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas) 7 punktą ir išdėstau taip: 

„7. VEI pareigūnai ne vėliau kaip per 7 kalendorines dienas nuo prašymo ir visų šio Aprašo 

1 priede nurodytų dokumentų registravimo VEI dienos patikrina naujai sumontuotų, rekonstruotų ar 

modernizuotų energetikos įrenginių techninę būklę ir išduoda energetikos (elektros, šilumos, dujų, 

naftos ir naftos produktų) įrenginių techninės būklės patikrinimo pažymą (toliau – pažyma).“ 

2. P a v e d u Valstybinės energetikos inspekcijos prie Energetikos ministerijos Bendrųjų 

reikalų skyriui šį įsakymą paskelbti Teisės aktų registre ir per tris dienas Valstybinės energetikos 

inspekcijos prie Energetikos ministerijos interneto svetainėje. 

 

 

 

Viršininkas                Jurgis Dumbrava 


